

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 13877/2022

VYŘÍZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 9. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující zaslání vyjádření a stanovisek IPR k záměru rekonstrukce hotelu InterContinental a úprav přilehlých prostranství: nám. Miloše Formana, křížení Pařížské ulice a Dvořákova nábřeží a nám. Curieových (stavebních úprav nemovitosti č.p. 43, Pařížská 30, Náměstí Curieových 5, a na pozemcích parc. č. 986/2, 987/1, 988, 989/1, 989/2, a stavby na pozemcích parc. č. 987/1, a 89/2, k. ú. Staré Město, Praha 1 k dokumentaci pro územní rozhodnutí: STAROMĚSTSKÁ BRÁNA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 43 V ULICI PAŘÍŽSKÁ A JEHO OKOLÍ.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme v příloze dokumenty, kterými k předmětné akci disponujeme:

- 1/ Vyjádření č.j.: IPR 10032/20 k dokumentaci pro územní rozhodnutí STAROMĚSTSKÁ BRÁNA – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 43 V ULICI PAŘÍŽSKÁ A JEHO OKOLÍ
- 2/ Námitku č.j.: IPR 1193/21 do územního řízení o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby STAROMĚSTSKÁ BRÁNA – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 43 V ULICI PAŘÍŽSKÁ A JEHO OKOLÍ
- 3/ Odvolání č.j.: IPR 8723/21 proti územnímu rozhodnutí o umístění stavby STAROMĚSTSKÁ BRÁNA – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 43 V ULICI PAŘÍŽSKÁ A JEHO OKOLÍ.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

- 1/ VYJÁDŘENÍ Č.J.: IPR 10032/20
- 2/ NÁMITKA Č.J.: IPR 1193/21
- 3/ ODVOLÁNÍ Č.J.: IPR 8723/21

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – emailem: [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KZP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis